Triatlo da Casconha
Prova Aberta
Estafetas
Local: Praia das Rocas, Castanheira de Pêra -|- Data: 15-07-2023 -|- Hora da Partida: 17:02:00
1 NF 5882 Clube Triatlo de Abrantes ESTF XZ Estafeta 1:12:09 0:00:00
2 NF 5794 Pimpões Triatlo 5 ESTF XZ Estafeta 1:15:22 0:03:13
3 NF 5854 Pedrogão Triatlo 1 ESTF XZ Estafeta 1:16:09 0:04:00
4 NF 5872 Pimpões Triatlo 6 ESTF XZ Estafeta 1:18:55 0:06:46
5 NF 5876 Pimpões Triatlo 3 ESTF XZ Estafeta 1:20:16 0:08:07
6 NF 5803 Pedrogão Triatlo 2 ESTF XZ Estafeta 1:21:33 0:09:24
7 NF 5808 Pimpões Triatlo 4 ESTF XZ Estafeta 1:22:56 0:10:47
8 NF 5897 Pimpões Triatlo 7 ESTF XZ Estafeta 1:27:22 0:15:13
20230715LIC001-005
# Licença Dorsal Nome Escalão Clube Tempo Delta